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O

1-Programac
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2 partida gen

1-Programac
2 partida gen
2 partida gen
2 partida gen
2 partida gen
2 partida gen

1-Programac
2 partida gen
2 partida gen

1-Programac
2 partida gen
2 partida gen
2 partida gen
2 partida gen
2 partida gen
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ID_ENTIDAD
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ENTIDAD_FE ID_MUNICIP
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México
México

México
México
México
México
México
México

México
México
México

México
México
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México
México
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MUNICIPIO
Amecameca
Amecameca

Amecameca

Amecameca

Amecameca

Amecameca

Amecameca

cicLo_RECU
RSO

1D_RAMO

RAMO

Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones

Aportaciones

Aportaciones

Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones

Medio Ambic
Medio Ambic
Medio Ambic
Medio Ambic
Medio Ambic
Medio Ambic
Medio Ambic

ID_MODALI DESC_MOD.
DAY AUDAD

Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa

Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa

Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa

Suietos a Reg
Suietos a Reg
Suietos a Reg
Suietos a Reg
Suietos a Reg
Suietos a Reg
Suietos a Reg

10_pp

PROGRAMA
_PRESUPUE
STARIO
FAIS Municip
FAIS Municip
FAIS Municip

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Apovos para
Apovos para
Apovos para
Apovos para
Apovos para
Apovos para
Apovos para

TIPO_RECU
RSO

FEDERALES [
FEDERALES (
FEDERALES (

FEDERALES (
FEDERALES (
FEDERALES (
FEDERALES (
FEDERALES (
FEDERALES (

FEDERALES (
FEDERALES (
FEDERALES (

FEDERALES (
FEDERALES (
FEDERALES (
FEDERALES (
FEDERALES (
FEDERALES (
FEDERALES (

PROG_FND_

CONV_ESP.
FISMDF
FISMDF
FISMDF

FORTAMUNE
FORTAMUNE
FORTAMUNE
FORTAMUNE
FORTAMUNE
FORTAMUNE

FASP
FASP
FASP

CONAFOR
CONAFOR
CONAFOR
CONAFOR
CONAFOR
CONAFOR
CONAFOR

INSTITUCIO

N_EIECUTO

RA
Munici

Munic
Munici
Munici
Munici
Munici

Munici

Munici
Munici

Munici

RENDIMIEN
10

ode 68627
io de Amecameca
lo de Amecameca

ode 280758
lo de Amecameca
io de Amecameca
lo de Amecameca
lo de Amecameca
lo de Amecameca

ode 57861
io de Amecameca
io de Amecameca

iode 174
io de Amecameca
io de Amecameca
io de Amecameca
io de Amecameca
io de Amecameca
io de Amecameca

REINTEGRO

TIPO_GAST ID_PARTIDA

o

Gasto corrier
Gasto de Inwe

Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier

Gasto de Inwe
Gasto corrier

Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier
Gasto corrier

_GENERICA

615
616

DESC_PARTI
DA_GENERI
ca

Construccién
Otras constrt

Subsidios alz
Combustible:
Prendas de s
Sueldos base
Reparacion v

Vehiculos v €
Servicios de ¢

Combustible:
Prendas de s
Arrendamien
Fertlizantes,

Otros servicic
Herramienta:

APROBADO
s .

$ 5.700,000.00
$21780457.70
$ 3437.00000
$ 9103919
$13726177.79
s as0as47
s 228077.00
$ 72030000
s 7000000
S 2040000
S 5000000
S 4000000
$ 39000000
S 6265000

MODIFICADO

$13,242,196.00
$ 5.700,000.00

$21780,457.70

$ 3437,000.00
$ 91039619
$13.726177.79
$ 4904547
s 28077.00
$ 72030000
$ 7000000
$ 2040000
$ 5000000
$ 4000000
$ 39000000
$ 626500

MINISTRADO

$ 799531760
$ 342000000

$10890,228.85
$ 171850000
910396.19
$ 6863,088.90
s B

s 228077.00
$ 72030000

70,000.00
20.400.00
50,000.00
40,000.00
390.000.00

s
s
s
s
s
S 6265000

COMPROMETID
o

$
$

449271123
449271123

$21780,457.70

$
$

3,437,000.00
91039619

$13.726177.79
N :

H
s

228077.00
72030000

7000000
2040000
5000000

39000000
6265000

DEVENGADO

$1313.256.63
$1313.256.63

$9.624.933.98
$1191819.75

$3.901,661.86
s .

s 228077.00
$ 72030000

2100000
2040000
1500000

158.996.00
6265000

EJERCIDO

$1313256.63
$1313.256.63

$9.620.933.98
$1191819.75

s ,
$3.901,661.86
s .

s
s

228077.00
720300.00

2100000
2040000
1500000

158.996.00
6265000

PAGADO

$1313.256.63
$1313.256.63

$9.624.933.98
$1191819.75

s ,
$3.901,661.86
s .

s .
$ 72030000

2100000
2040000
1500000

158.996.00
6265000

OBSERVACIONE
S(CAPTUS

RA)

OBSERVACIONES.

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones

USUARIO

rosammontovac
rosammontovac
rosammontovac

rosammontovac
rosammontovac
rosammontovac
rosammontovac
rosammontovac
rosammontovac

rosammontovac
rosammontovac
rosammontovac

rosammontovac
rosammontovac
rosammontovac
rosammontovac
rosammontovac
rosammontovac
rosammontovac

FECHA

07/07/2022 12:02
07/07/2022 12:02
07/07/2022 12:02

07/07/2022 11:36

07/07/2022 11:36

07/07/2022 11:43
07/07/2022 11:43
07/07/2022 11:43

13/07/2022 11:38
13/07/2022 11:38
13/07/2022 11:38
13/07/2022 11:38
13/07/2022 11:38
13/07/2022 11:38
13/07/2022 11:38

ESTATUS

Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
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